tiempo, cuando así se resolviere de conformidad con la ley y el presente 
estatuto. 

ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: El capital social suscrito y pagado 
de la Compañía es de VEINTE MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. $ 20,800.00), dividido en veinte mil 
ochocientas (20.800) acciones ordinarias y nominativas indivisibles de un 
valor nominal de un dólar cada una (USD..$ 1.00). Están numeradas de la cero 
cero cero cero uno (00001) a la veinte mil ochocientos (20.800) inclusive, las 
mismas que están suscritas de acuerdo al siguiente detalle constante en el 
cuadro referente a la integración de capital. 

7 NOMBRE DEL CAPITAL [NUMERO ACCIONES ¡PORCENTAJE 
ACCIONISTA 

MOGOLLON VIVANCO | 20.799,00 20.799 99,9952%